19. Jan. 1684. P. Franciscus Kleuen s. theologiae Dr. 3. Sept. 1692.
30. Maii 1684. P. Hieronymus Cleuen pastor Hartensis 4. Maii 1696.
29. Apr. 1685. P. Robertus Hogenthal sacrista 8. Sept. 1696.

P. Rudolph. Steingens pastor Vorstens. 5. Dec. 1696.
29. Apr. 1686. P. Romualdus Calmont pastor in Ober-
7. Jan. 1687. Luzingen 9 Dec. 1697.

17. Apr. 1687. P. Mart. Bischoffs sacerd. et monach. 7. Juniil699.
4. Aug 1688. P. Wolphelmus Sittart praepositus in

13. Dec. 1688. Bocholz 11. Aug. 1700.
3. Feb. 1689. P. Bonif'atius Steinvartz pastor Gladb. 13. Nov. 1700.

19. Sept 1689. P. Maurus Hensen pastor in Oedt 20. Oct. 1701.

Hos viam universae carnis ingressos secutus tandem est reuerendissimus et perillustris D. Ambrosius
Steingens patria kempensis, abbas et s. congregationis Bursfeldeusis praeses principalis, vir annis et meritis
plenus anno 1703, 24. Novbr.

Hunc obiisse patrem caetus deplorat et orat, Ambrosius sancta pace quiescat, amen.
Sepultus jacet ante altare s. Scholasticae monumento a sussessore suo honoratus cum inscriptione se-

quentis carminis.
Conditur hac petra, dum petrae panditur aetra.
Abhatis nomen baptismale fuit Petrus et cognomen Steingens.

Sub hoc abbate assumpti sunt FF, laici sequentes
F. Romanus Baum Nouesiensis 1684. F. Paulus Spelters Glsdbacensis 1694.

F. Paulus Gerckes.
F. Theodorus Odendahl.

Defuncti.
F. Paulus Mylendonck.

Anno 1693 seruatum est capitulum generale in hoc monasterio, cui praesidit reuerendissimus et per¬
illustris Aegidius Romanus abbas ad s. Pantaleonem, congregationis Bursfeldensis praeses principalis, interfue-
runt praeter praesidem 17. abbates et prior corbejensis Florentius von der Velde.

Sub hoc abbate ss. reliquias hie venerati sunt serenissimi prineipes, germani fratres Eugenius et Philip¬
pus de Croy. Item illustrissimus et reuerendissimus dominus Reginaldus episcopus Ruraemundensis.

D. Petrus Knorr.
Abbas XLIII. et in reformatione XII. electus 1703 4. Decemb.

etrus Knorr origine Cornelio indensis a teneris annis ingenio ac moribus supra aetatem maturior
in studiis se semper praecellentem exhibuit: ad religionem Benedictinam in monasterio
Gladbacensi anno 1689 admissus, ab et sub domino abbate Ambrosio Steingens professus 1691,
eiusdem abbatis, qua almae unionis Bursfedensis praesidis, ob dotes in scribendo et com-

ponendo praeeipuas multis annis egit secretarium, post cuius mortem in eius locum cum omnium
applausu meritissimus successit annorum 32. cuius aetatem non in annis sed in singularibus

eiusdem donis computavimus. Fuit namque hie praesul ob eximias, quibus ad deo ditatus erat
dotes ac qualitates, non tantum abbatiali dignitate, verum etiam longiori in eadem regimine

dignissimus. Eius in omni scientarum genere versatissimi habilitatem in agendis ac prudentiam in
consiliis, merito venerabantur omnes, revera vir potens in opere et sermone. Insuper in sua nunquam
satis laudanda conversatione adiungebat prof'undae doctrinae tanta cum humanissima affabilitate amabili-
tatem, ut non solum omnes omnium suorum animos, verum etiam magnorum prineipurn corda suavissime

vincens, magnam sui sibi ipsi conciliaverit aestimationem. Magnos dominos ita inflexit, ut ex hostibus
monasterii amicos effecerit. Praecipue apud serenissimum Electorem Johannem Wilhelmum Dusseldorpii in
pretio habitus et ab ipso preciosissimis in auro et argento honorariis pro exequiis imperatoris Leopoldi,
Petri regis Portugaliae, Isabellae electricis, imperatoris Josephi, quas aut ipse celebrävit aut quibus assistitit,
est honoratus. In temporalibus aeque ac spirituliabus praefuit tarn paterne, profuit tarn solicite, ut eiusdem
in utroque genere dexteritas fuerit admiranda. Dilexit decorem domus dei, vasa aurea et argentea. Simiüque
materiae inclusit reliquias sanctorum scilicet caput, s. Laurentii, s. Christinae, braclaium s. Wolpelmi, s.
Stephani et s. Viti. Abbatiam maxima ex parte funditus de nouo exstruxit, stetitque pro monasterii juribus
veluti murus inexpugnabilis et petra inconcussibilis. Quam in finem propria manu plurima conscripsit, anti-
quissima documenta et scripta omnia incomporabili industria perlegit, registravit, rubricavit totumque arcbivium
ad tarn accommodatissimum perduxit ordinem, ut aeternam sui nominis memoriam nobis reliquerit. Paucis,
nie quantus vir fuerit, facilius propria facta, quam aliena verba expresserint.

Interim divinae bonitati placuit per coneurrentem cum catarro suifocatiuo febrim anno 1725 17. feb.
praematura morte ad se evocare animam, aetatis 54. regiminis 22. Non erat vir melior ülo.

Sepultus est in medio navis ecclesiae, immediate retro sepulchrum abbatis Aegidi a Bocboltz ac eiusdem
lapidi sepulchrali successor hoc Carmen apposuit: Haec petra abbatis continet ossaPetro, cui sequentia adjunxit:

Hie reuerendissimus Petrus fractis ad hanc petram persecutionum procellis, tandem et ipse non senio,
sed laboribus fractus, non annis sed meritis gravis, a terris abiit, perpetuaeque securitatis portum adiit im-
mortali apud posteros victurus memoria.